sent ex eodem, et in eo ca-

su qm sunt vni mrimo-

nij vel non si vn eoz

decederet pmo suis li-

beris. Scdo fratribus

vtrinq coiunctis, et sic

eiudem mrimonij. Ter-

tio fratrib alteri mrimo-

nij. Ultimo defens

hereditas auo: vt sub-

cit, et sic frat auo defun-

ti pfer p hec iura. vt

s. cōia de suc. l. fi. et de

le. here. de emācipatis

qd bodie corrigit pau-

ten. defuncto. et aut. ces-

sante. et s. ad tertul. et d.

leg. here. Itē videtur q

etia iure aut. h. parens

posset lucrari quātu lu-

crari posset ex pacto no-

existentiū liberorū. vt

s. de sec. nup. aut. sed et

si q. S; certe ibi loqui

tur cū parēs q lucratius

est dote vel donationē

ppter nuptias trāsīt ad

scda vota, tūc em filius

ei adipiscetur illud lu-

crū q filius si moriatur

sine sobole redit ad pa-

trē lucrū illud p pacto

no existentiū liberorū.

at lex ista loquit cū fili-

us ipse vel filia lucratū

est aliqd ex matrimonio

suo: sibi quo ad proprie-

tatē patri quo ad vsum

fructum.

**E**x eodem matrimonio,

ex quo lucrū perne-

nit ad filios.

**F**ratres, predictos

vtrinq coiunctos.

**E**x hisdem, ex eodē

matrimonio natos.

**E**x alio, s; nūqd ad

eos primo qui sūt ex ea

dem mire si lucra istave-

nerint a matre vel ab

ascendentib per mire.

Immovidetur hic pa-

rificare veterinos et con-

sanguineos: no distin-

cto vnde bona veniūt

et sic ē pro. P. ad id qd

no. s. cōmunia de suc.

in aut. itaqz.

**P**ercipe, iure pe-

cūlū oliz: hodie iure he-

reditatis, vt in aut. de

here, ab intesta. h. q.

**E**xcludatur, vt et

j. de anna, excep. l. j. h.

f. r. s. de bonis, ma. auten. nisi.

**O**n sine mulier a spōso lucrata erat donationē vel heredita-

tem p̄ie vino, postea frater cum ea patri succedēs petit hoc cō-  
municari quasi insolidū patri quesitum. mulier dicit se sic habere pre-  
cipiū: vt haberet si a viro babuisset, haberet enim a sponso.

**C** Homē illi soli, s. ni-  
tet iponere, qd est. j.

**C** Lōstitutiōis, quaz  
habes. s. e. l. j.

**A**cquiri, subandi  
quo ad p̄prietatē s; nō  
quo ad vsumfructum.

**A**rbitrat, vt. ff. d  
fim. dota. l. iiii. et ad hoc  
j. ad. l. inl. d adul. ppf.

**C** Um oportz, qd

**C** dicit cōstātinus  
in reb⁹ maternis, et ar-

ebadi⁹ in oībus et ma-  
terna linea venietib⁹.

vt. s. ti. j. l. i. t. h. Itē qd

bic dicit theodosius et  
leo in dote et donationē

nuptiali et in ceteris do-

nationib⁹ legatis quo-  
z fideicō, inter cōiu-

ges relictis. vt. s. e. l. h.

t. iiii. t. l. quecūz. Idē  
dicit hic Justinian⁹ in